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ROAD ITT Pa3spgenka Ha Bonocckoe 2011 (16kmM)
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ROAD ITT Paznenka Ha Bonocckoe 2011 (16km) - PesynbraTbl

Karteropus: "My»uuHbl 28"
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ROAD ITT Pasnenka Ha Bonocckoe 2011 (16km) - Pe3synbTaTbl

Karteropus: My)xumHbl 28 (JuncTaHums: 16.20 kM)
Mecro|Homep o Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-
nuaepa [npeabia.| (km/4) |umsa (km)

1 139 |MenbHukos Bnagumunp |24:50 39.14 16.2
2 53 |MoxwuraHos Bagum 25:28| 00:38 | 00:38 38.17 16.2
3 61 |KceHsoB [leHUc 25:48| 00:58 00:20 37.67 16.2
4 102 |Epmak Bnagucnas 25:56 | 01:06 00:08 37.48 16.2
5 133 |bepbyweHko AnekcaHap(26:01| 01:11 | 00:05 37.36 16.2
6 60 |Yyiko AHapin 26:18| 01:28 | 00:17 | 36.96 16.2
7 43 |Beamepab AnekcaHap 26:34| 01:44 | 00:16 36.59 16.2
8 132 |Kusicb AnekcaHap 26:35| 01:45 | 00:01 36.56 16.2
9 123 |KoBpuxkuH Buktop 26:57 | 02:07 00:22 36.07 16.2
10 65 |[xyc EBreHun 27:11| 02:21 | 00:14 35.76 16.2
11 104 |BoHpaapeHko 27:40| 02:50 00:29 35.13 16.2
12 9 |Haboka Oner 27:51| 03:01 | 00:11 | 34.90 16.2
13 117 |UWmpoxkos VBaH 28:02| 03:12 | 00:11 34.67 16.2
14 86 |babeHko EBreHuit 28:03| 03:13 | 00:01 34.65 16.2
15 63 |bopTHuK FOpuii 28:07 | 03:17 | 00:04 34.57 16.2
16 47 |Wesenés Buktop 28:09| 03:19 | 00:02 34.53 16.2
17 142 |JlbikoB Oner 28:11| 03:21 00:02 34.49 16.2
18 107 |3apaiickuii PomaH 28:36| 03:46 | 00:25 | 33.99 16.2
19 135 |BawkoB AMUTpuUI 28:51 | 04:01 00:15 33.69 16.2
20 999 |Ipewyk ApTem 28:53| 04:03 | 00:02 33.65 16.2
21 136 |BanyTa tOpuii 28:57 | 04:07 | 00:04 | 33.58 16.2
22 143 |l'y3ueHko lNaBen 29:06| 04:16 | 00:09 33.40 16.2
23 2 KopHeeHkol AnekcaHap|29:20 | 04:30 | 00:14 33.14 16.2
24 114 |Wkapynckuii KOpui 29:32| 04:42 | 00:12 | 32.91 16.2
25 122 |WagpuH Oner 30:46 | 05:56 01:14 31.59 16.2
26 48 |Nacuuenbckuin 32:12| 07:22 | 01:26 30.19 16.2
27 108 |3apopoxHblii Bnag 32:25| 07:35 00:13 29.98 16.2
28 115 |MapramoHoB Ceprei 32:42| 07:52 | 00:17 29.72 16.2
29 128 |FpeynH Buktop 32:46| 07:56 00:04 29.66 16.2
30 137 |Opo3gnos Bagum 33:07 | 08:17 00:21 29.35 16.2
31 120 |HukynuH Anekcen 33:23| 08:33 00:16 29.12 16.2
32 100 |/IuHbKOB 34:08| 09:18 00:45 28.48 16.2
33 52 |MpuaoporuH Bnagumnp |35:46 | 10:56 01:38 27.18 16.2
34 119 |Benoyc Tapac 37:20| 12:30 | 01:34 | 26.04 16.2
35 58 |/lebepbko Unbs 38:33| 13:43 01:13 25.21 16.2

Bcero yuacTHukoB B kateropws: 35

Kateropus: [lesywiku ([inctaHums: 16.20 kM)

Mecro|Homep Vmst Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasa|Auncran-

nuaepa [npeabia.| (km/4) |umsa (km)

1 84 |MoxwuraHosa Buktopus |33:19 29.17 16.2
2 140 |3apy6buHa AHHa 35:29| 02:10 02:10 27.39 16.2
3 116 |CnecuBuesa EneHa 41:45| 08:26 06:16 23.28 16.2
4 145 |KBacHukoBa EkatepuHa [42:08 | 08:49 00:23 23.07 16.2
5 138 |Fonyb6oBckas AHacTacusi|46:38 | 13:19 | 04:30 20.84 16.2
6 129 |MupuwHnyeHko EneHa [53:03| 19:44 | 06:25 18.32 16.2

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 6

Kateropus: MyuuHbl 26 ([iuctaHums: 16.20 kM)

Mecro|Homep Vimst Bpems OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHssa|Aucran-

nugepa [npegbia. | (km/4) |umns (km)

1 54 |[eHeka KOHCTaHTWH 26:53 36.16 16.2
2 50 |[MapTuHiok AMUTPO 30:13| 03:20 03:20 32.17 16.2
3 106 |dopodees Butanui 30:44 | 03:51 | 00:31 31.63 16.2
4 23  |PKyk BaneHTuH 31:26 | 04:33 00:42 30.92 16.2
5 97 |Wrenrenos Anekcanap|32:29 | 05:36 | 01:03 29.92 16.2
6 124 |MapTbiHOK PomMaH 33:18 | 06:25 00:49 29.19 16.2
7 131 |MupouHnyerko Aptem|33:46 | 06:53 | 00:28 28.79 16.2
8 1000 |Psibyxa OnekcaHap 33:46 | 06:53 | 00:00 28.79 16.2
9 126 |FnyxoB €sBreH 35:18 | 08:25 01:32 27.54 16.2
10 141 |Cokonbuyk Uropb 35:30 | 08:37 | 00:12 27.38 16.2
11 127 |KptoykoB Uropb 40:11| 13:18 04:41 24.19 16.2
12 4 Manbliin 41:35| 14:42 01:24 23.37 16.2
13 125 |Macanos Aptem 41:45| 14:52 | 00:10 23.28 16.2
14 55 |TumoweHko AMuTpuin |47:41| 20:48 05:56 20.38 16.2

Bcero yyactHukoB B kKaTteropmws: 14

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopon

Kon-Bo
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b[kepcrlf-‘l_.gpg‘un ROAD ITT Pa3snenka Ha Bonocckoe 2011 (16kmM) - Pe3ynbTaTthl E"I‘i

[Hinpo 20 (36.4%)
Kpueoit Por 3 (5.5%)
[HenpoaA3epXUHCK 2 (3.6%)
XapbkoB 2 (3.6%)
Knes 1 (1.8%)
HoBas KaxoBka 1 (1.8%)
OpaxoHukuase/HenponeTpoBCck 1 (1.8%)
cMT KipoBcbke 1 (1.8%)
cMT. HoBOTpoilbke (XepcoHcbka 06n.) 1 (1.8%)

06 ee KOJIMYECTBO YHYaCTHUKOB: 55

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225 CrpaHuua 3 u3 3


/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D1%96%D0%BF%D1%80%D0%BE
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%B0%D1%80%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F+%D0%9A%D0%B0%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D0%9E%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B8%D0%B4%D0%B7%D0%B5%2F%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D1%81%D0%BC%D1%82+%D0%9A%D1%96%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225&getPDFrace=1&city=%D1%81%D0%BC%D1%82.+%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%BE%D1%97%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B5+%28%D0%A5%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%BE%D0%B1%D0%BB.%29
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=225
http://bikeportal.org.ua/

